
Id: FMDSY-QDHKP-QIDPI-NEIHG-JNTRF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/273/2010
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 25 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717,Nr 162 

poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 

poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, 

Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, 

i Nr 157 poz. 1241/ oraz art.211, art 212 i art 222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 16.021.809,48 zł na skutek 
ich zwiększenia o kwotę 2.484,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.166.585,09 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.855.224,39 zł 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 19.183.263,08 zł na skutek 
ich zwiększenia o kwotę 242.025,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 13.860.913,08zł w tym : 

a) wydatki jednostek budżetowych 9.999.526,89 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.728.196,57 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 3.271.330,32 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.690.300,- zł 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 
w kwocie - 647.452,19 POKL 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.322.350,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
121.000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3. Ustala się przychody budżetu na 2010r. w kwocie 3.894.000,-zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 240.00,- zł w tym: ( § 955) 450.000,- z tytułu wolnych środków 



Id: FMDSY-QDHKP-QIDPI-NEIHG-JNTRF. Podpisany Strona 2

4. Ustala sie rozchody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 732.546,40 na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 458,40 w tym: (§ 992 w kwocie 32.546,40 z tytułu pożyczki z WFOŚ 
i GW w Gdańsk 

5. Ustala się dotacje i wydatki zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 
kwotę 2.330.418,-zł na skutek ich zmniejszenia o kwotę 4.603,-zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki 

Jan Piskor



Id: FMDSY-QDHKP-QIDPI-NEIHG-JNTRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/273/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 25 czerwca 2010 r.

Plan Dochodów na 2010r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7 557,00 0,00 5 117,00 12 674,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 677,00 0,00 5 117,00 11 794,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 677,00 0,00 5 117,00 11 794,00

801   Oświata i wychowanie 45 685,00 0,00 1 602,00 47 287,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 10 685,00 0,00 1 602,00 12 287,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0830 Wpływy z usług 10 685,00 0,00 1 602,00 12 287,00
852   Pomoc społeczna 2 501 090,00 -9 720,00 2 000,00 2 493 370,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85203  Ośrodki wsparcia 174 960,00 -9 720,00 0,00 165 240,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

174 960,00 -9 720,00 0,00 165 240,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75 200,00 0,00 2 000,00 77 200,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: FMDSY-QDHKP-QIDPI-NEIHG-JNTRF. Podpisany Strona 2

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0830 Wpływy z usług 1 200,00 0,00 2 000,00 3 200,00
bieżące razem: 14 167 586,09 -9 720,00 8 719,00 14 166 585,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 607,29 0,00 0,00 634 607,29

majątkowe 
600   Transport i łączność 876 585,20 0,00 80 000,00 956 585,20

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

876 585,20 0,00 0,00 876 585,20

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 432 894,00 -76 515,00 0,00 356 379,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

232 894,00 -76 515,00 0,00 156 379,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432 894,00 -76 515,00 0,00 356 379,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

232 894,00 -76 515,00 0,00 156 379,00

  6298

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

232 894,00 -76 515,00 0,00 156 379,00

majątkowe razem: 1 851 739,39 -76 515,00 80 000,00 1 855 224,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 651 739,39 -76 515,00 0,00 1 575 224,39

 
Ogółem: 16 019 325,48 -86 235,00 88 719,00 16 021 809,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 286 346,68 -76 515,00 0,00 2 209 831,68 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)  



Id: FMDSY-QDHKP-QIDPI-NEIHG-JNTRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/273/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 25 czerwca 2010 r.

Plan Wydatków 2010r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 478 640,00 122 000,00 600 640,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 478 640,00 122 000,00 600 640,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 80 000,00
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 27 000,00 77 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 000,00 24 000,00 365 000,00
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 662,00 17 662,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 338,00 13 338,00

750   Administracja publiczna 1 646 240,83 5 000,00 1 651 240,83 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 500,00 5 000,00 21 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 557,00 5 117,00 12 674,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 677,00 5 117,00 11 794,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 375,00 3 375,00 6 750,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,25 24,76 175,01
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,38 4,02 28,40
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 335,00 284,00 1 619,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 110,00 1 039,22 2 149,22

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

80,00 40,00 120,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 250,00 700,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 152,37 100,00 252,37

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 736,00 36 500,00 210 236,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 36 500,00 56 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 40 150,00 52 150,00
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 3 650,00 4 350,00

757   Obsługa długu publicznego 427 584,00 0,00 427 584,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 340 250,00 0,00 340 250,00

  8070

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego.

275 000,00 - 275 
000,00 0,00

  8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

0,00 275 000,00 275 000,00

758   Różne rozliczenia 82 841,00 - 58 179,00 24 662,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 82 841,00 - 58 179,00 24 662,00
  4810 Rezerwy 82 841,00 - 58 179,00 24 662,00

801   Oświata i wychowanie 6 306 735,60 49 893,18 6 356 628,78 
 80101  Szkoły podstawowe 3 603 406,04 40 338,70 3 643 744,74



Id: FMDSY-QDHKP-QIDPI-NEIHG-JNTRF. Podpisany Strona 2

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 521,00 - 7 661,30 142 859,70
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 730,00 27 000,00 209 730,00
  4270 Zakup usług remontowych 54 947,00 10 000,00 64 947,00
  4300 Zakup usług pozostałych 38 888,00 10 200,00 49 088,00
  4430 Różne opłaty i składki 9 211,00 800,00 10 011,00
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 258 066,72 - 740,00 257 326,72
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 362,00 - 740,00 10 622,00
 80104  Przedszkola 359 081,00 0,00 359 081,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 292,30 - 1 550,00 19 742,30
  4270 Zakup usług remontowych 3 171,00 3 050,00 6 221,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 676,00 - 500,00 176,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 002,00 - 1 000,00 1 002,00

 80110  Gimnazja 1 697 659,84 10 294,48 1 707 954,32
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 490,00 - 5 508,99 94 981,01
  4120 Składki na Fundusz Pracy 31 092,00 14 201,47 45 293,47
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 035,00 1 602,00 79 637,00

852   Pomoc społeczna 2 938 639,00 - 7 720,00 2 930 919,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 174 960,00 - 9 720,00 165 240,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 920,00 - 6 000,00 93 920,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 010,00 - 1 000,00 16 010,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 616,00 - 700,00 1 916,00
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 - 920,00 2 580,00
  4260 Zakup energii 6 000,00 - 600,00 5 400,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 990 200,00 0,00 1 990 200,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 915 233,00 - 1 200,00 1 914 033,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 376,00 1 200,00 23 576,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 137 345,00 2 000,00 139 345,00

  3110 Świadczenia społeczne 130 520,00 2 000,00 132 520,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 291 894,00 0,00 291 894,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 140,00 - 1 300,00 209 840,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 727,00 1 400,00 4 127,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 363,00 500,00 1 863,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

3 232,00 - 200,00 3 032,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 210,00 800,00 2 010,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 910,00 - 1 000,00 1 910,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 153,00 - 200,00 2 953,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 219 432,86 13 898,82 233 331,68 
 85401  Świetlice szkolne 147 637,86 - 291,18 147 346,68
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 962,00 - 291,18 7 670,82
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 70 949,00 14 190,00 85 139,00
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 70 949,00 14 190,00 85 139,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 560,00 9 515,60 541 075,60 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 500,00 9 515,60 295 015,60



Id: FMDSY-QDHKP-QIDPI-NEIHG-JNTRF. Podpisany Strona 3

  4260 Zakup energii 88 000,00 9 515,60 97 515,60
926   Kultura fizyczna i sport 330 000,00 66 000,00 396 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 330 000,00 66 000,00 396 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 66 000,00 340 000,00

Razem: 18 941 237,48 242 025,60 19 183 263,08



Id: FMDSY-QDHKP-QIDPI-NEIHG-JNTRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/273/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 25 czerwca 2010 r.

Program Inwestycyjny Gminy Sadlinki na rok 2010. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 475 750,00 0,00 1 475 750,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 875 000,00 0,00 875 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 0,00 875 000,00

   Budowa miejsc postojowych przy cmentarzu 
w miejscowości Sadlinki 284 000,00 - 284 

000,00 0,00

   Budowa miejsc postojowyxh przy ulicy kwidzyńskiej 
w miejscowości Sadlinki 0,00 284 000,00 284 000,00

 60017  Drogi wewnetrzne 500 000,00 0,00 500 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

   Budowa drogi w Olszanicy 500 000,00 - 500 
000,00 0,00

   Przebudowa nawierzchni drogi w Olszanicy 0,00 500 000,00 500 000,00
700   Gospodarka mieszkaniowa 341 000,00 55 000,00 396 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 000,00 55 000,00 396 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 000,00 24 000,00 365 000,00
   Poprawa stanu miejsca wypoczynku w miejscowosci Białki 0,00 45 000,00 45 000,00

   Remont Świetlicy wiejskiej w miejscowości Nebrowo 
Wielkie 31 000,00 - 21 000,00 10 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 662,00 17 662,00

   Remont Świetlicy wiejskiej w miejscowości Nebrowo 
Wielkie 0,00 17 662,00 17 662,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 338,00 13 338,00

   Remont Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Nebrowo 
Wielkie 0,00 13 338,00 13 338,00

926   Kultura fizyczna i sport 274 000,00 66 000,00 340 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 274 000,00 66 000,00 340 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 66 000,00 340 000,00
   Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Sadlinkach 100 000,00 66 000,00 166 000,00

Razem 5 201 350,00 121 000,00 5 322 350,00



Id: FMDSY-QDHKP-QIDPI-NEIHG-JNTRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/273/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 25 czerwca 2010 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 754,00 0,00 100 754,00 
 01095  Pozostała działalność 100 754,00 0,00 100 754,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,47 0,00 1 076,47
  4430 Różne opłaty i składki 98 777,53 0,00 98 777,53

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 900,00 0,00 900,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 000,00 0,00 55 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 0,00 47 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 880,00 0,00 880,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,85 0,00 52,85
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,58 0,00 8,58
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 0,00 350,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278,57 0,00 278,57

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 190,00 0,00 190,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 677,00 5 117,00 11 794,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 375,00 3 375,00 6 750,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,25 24,76 175,01
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,38 4,02 28,40
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 335,00 284,00 1 619,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 110,00 1 039,22 2 149,22

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 80,00 40,00 120,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 250,00 700,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 152,37 100,00 252,37

852   Pomoc społeczna 2 171 710,00 - 9 720,00 2 161 990,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 174 960,00 - 9 720,00 165 240,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 920,00 - 6 000,00 93 920,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 534,00 0,00 6 534,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 010,00 - 1 000,00 16 010,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 616,00 - 700,00 1 916,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 254,00 0,00 13 254,00
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 - 920,00 2 580,00
  4260 Zakup energii 6 000,00 - 600,00 5 400,00
  4270 Zakup usług remontowych 2 727,00 0,00 2 727,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 49,00 0,00 49,00
  4300 Zakup usług pozostałych 16 256,00 0,00 16 256,00



Id: FMDSY-QDHKP-QIDPI-NEIHG-JNTRF. Podpisany Strona 2

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 0,00 1 200,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 0,00 650,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 144,00 0,00 3 144,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 100,00 0,00 100,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 700,00 0,00 700,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 990 200,00 0,00 1 990 200,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 915 233,00 - 1 200,00 1 914 033,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 0,00 31 500,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 184,00 0,00 2 184,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 376,00 1 200,00 23 576,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00 0,00 810,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 986,00 0,00 6 986,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 76,00 0,00 76,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 085,00 0,00 1 085,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 0,00 800,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 0,00 1 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00 0,00 1 600,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 400,00 0,00 400,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 002,00 0,00 3 002,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 250,00 0,00 4 250,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 250,00 0,00 4 250,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00 0,00 500,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 500,00
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 0,00 1 800,00
  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00

Razem: 2 335 021,00 - 4 603,00 2 330 418,00



Id: FMDSY-QDHKP-QIDPI-NEIHG-JNTRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/273/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 25 czerwca 2010 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 754,00 0,00 100 754,00 
 01095  Pozostała działalność 100 754,00 0,00 100 754,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

100 754,00 0,00 100 754,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 000,00 0,00 55 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

55 000,00 0,00 55 000,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 880,00 0,00 880,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

880,00 0,00 880,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 677,00 5 117,00 11 794,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 677,00 5 117,00 11 794,00

852   Pomoc społeczna 2 171 710,00 - 9 720,00 2 161 990,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 174 960,00 - 9 720,00 165 240,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

174 960,00 - 9 720,00 165 240,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 990 200,00 0,00 1 990 200,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 990 200,00 0,00 1 990 200,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 250,00 0,00 4 250,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 250,00 0,00 4 250,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00 0,00 500,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

500,00 0,00 500,00

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 0,00 1 800,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 800,00 0,00 1 800,00

Razem: 2 335 021,00 - 4 603,00 2 330 418,00


